[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2017 года                                       № 107
О внесение изменения в постановление администрации  МО Сабское сельское поселение

№  96 от 11.05.2017 г. об утверждении административного  регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с постановлением главы администрации МО Сабское сельское поселение № 74 от 18.10.2011 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  МО Сабское сельское поселение №  96 от 11.05.2017 г. об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
следующие изменения:
1) добавить в п.п. 6.6. в течение 15 «рабочих» дней
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сабское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Сабского сельского поселения:
Н.А.Спирин